АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2012 № 672

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.10.2010 № 641

На основании пункта 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях
упорядочения расходов на улучшение качества жизни ветеранов в городском округе
Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 04.10.2010 № 641 «Об утверждении целевой программы городского округа Стрежевой
«Патриотическое воспитание граждан городского округа Стрежевой на 2011 – 2013 годы»
(в редакции от 01.04.2011 № 212, от 03.05.2011 № 279):

1.1. в разделе «Источники и объемы финансирования» паспорта целевой
программы прогнозируемый объем финансирования программы из средств местного
бюджета на 2011-2013 г.г. – число «5133» заменить на число «5333»;

1.2. в разделе «5. Ресурсное обеспечение Программы» объем финансирования
программы число «5133» заменить на число «5333».

1.3. План мероприятий программы городского округа Стрежевой изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 18.05.2012 № 332 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2010 № 641».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Стрежевой Садыкову И.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ